
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 листопада 2019 року № 442

Про затвердження зведеного кошторисного
розрахунку на поточний ремонт тротуару
по вулиці Є.Гребінки в м. Гребінка
Полтавської області

Розглянувши дефектний акт на поточний ремонт тротуару по вулиці
Є.Гребінки в м. Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок на поточний ремонт
тротуару по вулиці Є.Гребінки в м. Гребінка Полтавської області, а саме:
ямковий ремонт а/бетонних покриття тротуару – 79,2 кв. м., у сумі 29651
гривня.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І.Колісніченко


